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БАРАЊЕ ЗА ОГЛАСУВАЊЕ 
 

Ве молам, во  “Службен весник на Република Македонија“, да го огласите за 
неважечки документот:  
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
АДРЕСА  
НАЗИВ НА ДОКУМЕНТОТ  
БРОЈ НА ДОКУМЕНТОТ  
ИЗДАДЕН ОД:  
ДОПОЛНУВАЊЕ: 
 

 

ДАТА ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО 
  

 
                Број__________ 
  
 
 
 
 
 

БАРАЊЕ ЗА ОГЛАСУВАЊЕ 
 

        Ве молам, во  “Службен весник на Република Македонија“, да го огласите 
за неважечки документот: 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ  
АДРЕСА  
НАЗИВ НА ДОКУМЕНТОТ  
БРОЈ НА ДОКУМЕНТОТ  
ИЗДАДЕН ОД:  
ДОПОЛНУВАЊЕ: 
 

 

ДАТА ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО 
  

 
      Број_________ 


